AVISO Nº 012/2018-CPJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE E
PRESIDENTE DO COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA, em consonância com o
disposto no artigo 26 da Lei Complementar nº 141/96,
R E S O LV E:
Art. 1º As reuniões ordinárias do Colégio de Procuradores de Justiça, no ano de 2019, ocorrerão nas
datas abaixo:
SESSÕES ORDINÁRIAS
DATAS
1ª Sessão Ordinária
17/01/2019
2ª Sessão Ordinária
14/02/2019
3ª Sessão Ordinária
14/03/2018
4ª Sessão Ordinária
11/04/2019
5ª Sessão Ordinária
09/05/2018
6ª Sessão Ordinária
13/06/2019
7ª Sessão Ordinária
11/07/2019
8ª Sessão Ordinária
08/08/2019
9ª Sessão Ordinária
12/09/2019
10ª Sessão Ordinária
17/10/2019
11ª Sessão Ordinária
14/11/2019
12ª Sessão Ordinária
12/12/2019
Art. 2º Ficam os Senhores Procuradores de Justiça, integrantes do referido Colegiado, convocados
para participarem das respectivas sessões, com início às 14 horas.
Publique-se e cumpra-se.

Natal/RN, 13 de dezembro de 2018.

EUDO RODRIGUES LEITE
Procurador-Geral de Justiça
Presidente do Colégio de Procuradores de Justiça